
Paskutinį kartą atnaujinta 2025 m. gegužės 15 d. 

 

AB „KELIŲ PRIEŽIŪRA“ PRIVATUMO PRANEŠIMAS  

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

Šiame privatumo pranešime pateikiame išsamią informaciją apie tai, kokius Jūsų asmens duomenis tvarkome, kodėl juos tvarkome, kam juos teikiame ir kiek laiko 

saugome. Taip pat šiame pranešime rasite informaciją apie Jūsų teises, susijusias su tvarkomais Jūsų asmens duomenimis, ir kitą aktualią informaciją apie Jūsų asmens 

duomenų apsaugą. 

Jūsų asmens duomenų valdytojas yra AB „Kelių priežiūra“, buveinės adresas Savanorių pr. 321C, Kaunas, juridinio asmens kodas 232112130 (toliau – Bendrovė, 

Duomenų valdytojas), tel. +370 372 02293, el. paštas: info@keliuprieziura.lt. 

Su Bendrovės duomenų apsaugos pareigūnu galite susisiekti el. paštu duomenuapsauga@keliuprieziura.lt, taip pat paštu, siunčiant laišką aukščiau nurodytu adresu ir 

adresuodami jį duomenų apsaugos pareigūnui. 

Bendrovė asmens duomenis tvarko vadovaudamasi 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų 

apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (toliau – BDAR) bei kitais asmens 

duomenų apsaugą reglamentuojančiais teisės aktais. Privatumo pranešime sąvokos turi tą pačią reikšmę, kaip ir šiuose teisės aktuose vartojamos sąvokos. 

2. ASMENS DUOMENŲ ŠALTINIAI 

Priklausomai nuo asmens duomenų tvarkymo tikslų, Bendrovė tvarko asmens duomenis gautus tiesiogiai iš Jūsų, pavyzdžiui, kai užpildote anketą 

kandidatuodami į darbo poziciją Bendrovėje ar pateikiate Bendrovei užklausą el. paštu ar telefonu bei gautus iš kitų šaltinių, pavyzdžiui, kai duomenis apie 

Jus sugeneruojame patys, taip pat, esant pagrindui, iš kitų įstaigų ar bendrovių, t. y. viešai prieinamų registrų, teisėsaugos institucijų, teismų ir neteisminių ginčų 

nagrinėjimo institucijų, kt.  

3. ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO TIKSLAI, TEISINIAI PAGRINDAI IR TVARKOMŲ ASMENS DUOMENŲ APIMTIS  



Bendrovė renka, tvarko ir saugo žemiau nurodytų rūšių asmens duomenis. Kai kurios duomenų tvarkymo operacijos gali būti aktualios priklausomai nuo Jūsų 

santykio su Bendrove pobūdžio. Informacija apie Bendrovės tvarkomas asmens duomenų kategorijas, duomenų subjektų kategorijas, asmens duomenų tvarkymo 

tikslus, teisinius pagrindus, duomenų gavėjus ir kita su asmens duomenų tvarkymo veikla susijusi informacija Bendrovėje taip pat nurodyta asmens duomenų 

tvarkymo veiklos įrašuose, su kuriais Jūs turite teisę susipažinti. 

Nr. Duomenų 

tvarkymo tikslai 

Duomenų tvarkymo teisinis 

pagrindas (BDAR 6 straipsnis) 

Duomenų subjektų 

kategorijos 

Tvarkomų asmens duomenų apimtis 

1. 

Kandidatų  

atranka ir 

kandidatų 

duomenų bazės 

administravimas 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies  a 

punktas – sutikimas  

BDAR 6 straipsnio 1 dalies c 

punktas – teisinė prievolė (LR 

Korupcijos prevencijos įstatymo 

15 str. 2 d. ir 17 str. 5 d.) 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies f 

punktas – teisėtas interesas 

(atrinkti susidomėjusius, 

kvalifikuotus asmenis, kurie 

geriausiai tinka konkrečiai 

pozicijai) 

Kandidatai Vardas, pavardė, gimimo data, gyvenamoji vieta (adresas), elektroninio pašto adresas, telefono 

numeris, išsilavinimas, darbo patirtis, gebėjimai, kandidato finansiniai lūkesčiai ir visa kita 

kandidato nurodyta informacija, kurios turinio Bendrovė įtakoti negali, kandidatą 

rekomenduojančio asmens (jei jis nurodomas) kontaktiniai duomenys, pozicija į kurią pretenduoja, 

informacija apie kandidato atliekamas/atliktas darbines funkcijas, kompetencijas, asmenines 

savybes, STT surinkta informacija (jei taikoma). 

2. 

Sutarčių ir (ar) 

susitarimų 

sudarymas ir 

vykdymas su 

Bendrovėje 

praktiką 

atliekančiais 

asmenimis ir (ar) 

studentais, kurių 

studijų kainą 

finansuoja 

Bendrovė ir (ar) 

kuriems mokama 

stipendija 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies b 

punktas – sutartis 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies f 

punktas – teisėtas interesas 

(pagrįstas bendrovės lūkestis 

atgauti jai priklausančias skolas, 

t. y. įsiskolinimų valdymas, skolų 

išieškojimas taip pat sutarčių 

sudarymas ir vykdymas, kai 

sutarties šalis yra juridinis 

asmuo) 

Praktiką Bendrovėje 

atliekantys asmenys, 

studentai 

Vardas, pavardė, gimimo data (tam tikrais atvejais – asmens kodas, kai sudaromos mokymo 

įstaigos šabloninės sutartys), gyvenamosios vietos adresas, telefono numeris, el. paštas, sąskaitos 

numeris, studijų kryptis, rezultatai. 



3. 

Sutarčių ir (ar) 

susitarimų 

sudarymas, 

vykdymas ir 

administravimas, 

sąskaitų-faktūrų 

išrašymas 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies b 

punktas – sutartis 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies f 

punktas – teisėtas interesas 

tinkamai sudaryt ir vykdyti sutartį 

(kai sutartis sudaroma su 

juridiniu asmeniu) 

 

Tiekėjai, klientai, 

jungtinės veiklos 

partneriai, 

subrangovai ir (ar) 

kiti asmenys, su 

kuriais Bendrovė 

sudaro sutartis ir (ar) 

susitarimus 

Juridinio asmens pasirašančio ir kontaktinio asmens vardas, pavardė, pareigos, įgaliojimas, fizinio 

asmens vardas, pavardė, gimimo data, PVM mokėtojo kodas, verslo liudijimo ar individualios 

veiklos pažymėjimo ar ūkininko pažymėjimo numeris, sąskaitos numeris, kontaktiniai duomenys 

(el. pašto adresas, telefonas, adresas). Sudarant krovininio transporto ir kitos technikos techninės 

priežiūros, remonto ir detalių pirkimo-pardavimo sutartis papildomai renkami transporto 

priemonės duomenys: gamintojo numeris (kėbulo), valstybinis numeris, modelis, markė, rida. 

Sudarant sutartis su fiziniais asmenimis dėl naudojimosi žemės sklypu, renkami asmens tapatybės 

kortelės ar paso numeris ir išdavimo data. Tam tikrais atvejais gali būti tikrinami kreditingumo 

(mokumo) duomenys: finansiniai įsipareigojimai, nepadengti įsiskolinimai, mokėjimų istorija, 

verslo sąsajos. 

4. 

Viešųjų pirkimų 

organizavimas, 

vykdymas ir 

sutarčių 

sudarymas 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies b 

punktas – sutartis 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies c 

punktas – teisinė prievolė (LR 

Viešųjų pirkimų įstatymas – 

Bendrovė yra perkančioji 

organizacija pagal Viešųjų 

pirkimų įstatymo 2 str. 25 d. 2 p., 

nes, be kita ko, Bendrovė vykdo 

viešųjų interesų veiklą, turinčią 

nekomercinį bei nepramoninį 

pobūdį) 

Viešųjų pirkimų 

konkursuose 

dalyvaujantys 

fiziniai asmenys ir 

juridinių asmenų 

darbuotojai/atstovai 

Pirkime dalyvaujančio tiekėjo ir jo pasitelkiamo subtiekėjo ar subrangovo (fizinio asmens) vardas, 

pavardė, gimimo data, gyv. vietos adresas, pilietybė, pareigos telefono numeris, el. paštas, banko 

sąskaitos numeris, individualios pažymos ar verslo liudijimo numeris, parašas, atsižvelgiant į 

pirkimo objektą ir kvalifikacinius reikalavimus galimi ir kiti asmens duomenys (tikrinamas 

teistumas, ar įvykdyti mokestiniai įsipareigojimai ir kiti, susiję su pirkimo objektu, kvalifikaciniai 

reikalavimai, nurodyti pirkimo dokumentuose. Pirkime dalyvaujančio tiekėjo ir jo pasitelkiamo 

subtiekėjo ar subrangovo (juridinio asmens) atstovų, savininkų, akcininkų vardai, pavardės, 

pilietybės, gyv. vietos adresai, pareigos, el. paštas, telefono numeris, parašai, atsižvelgiant į 

pirkimo objektą ir kvalifikacinius reikalavimus galimi ir kiti asmens duomenys (tikrinamas 

teistumas, ar įvykdyti mokestiniai įsipareigojimai ir kiti, susiję su pirkimo objektu, kvalifikaciniai 

reikalavimai, nurodyti pirkimo dokumentuose). Tiekėjo siūlomo pirkimo objekto ir (ar) jo 

sudėtinių dalių gamintojo, paslaugų teikėjo (tiek fizinių asmenų, tiek juridinių asmenų) savininkų, 

akcininkų ir kitų vadovaujančių asmenų vardai, pavardės, pilietybės, gyv. vietos adresai. Tiekėjų 

(tiek fizinių asmenų, tiek juridinių asmenų darbuotojų/atstovų) taip pat gali būti prašoma: CV, 

diplomų kopijų, įgytų sertifikatų, darbo patirties, įvykdytų sutarčių kiekio, pažymos dėl teistumo, 

pažymos dėl atsiskaitymo su Valstybinio socialinio draudimo fondo valdyba prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos, Valstybine mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos, kt.), teisės aktuose nustatyta informacija apie tiekėją, jo subtiekėjus ir/ar ūkio 

subjektus, kurių pajėgumais remiamasi. 

5. 

Telefoninių 

pokalbių įrašymas 

Pokalbių duomenys 

įrašomi 

interesantams 

skambinant šiomis 

telefono linijomis: 

-Bendruoju 

informaciniu 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies f 

punktas – teisėtas interesas 

(užtikrinti teikiamų paslaugų 

kokybę, tinkamai išnagrinėti 

interesantų užklausas, 

nusiskundimus dėl aptarnavimo 

kokybės ir priimti sprendimus 

esant ginčui su skambinančiuoju 

dėl pokalbio interpretavimo) 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies  a 

punktas – sutikimas 

Interesantas, kuris 

kreipiasi dėl 

konsultacijos 

(informacijos 

suteikimo) į 

Bendrovę arba į kurį 

yra kreipiasi, 

Bendrovės 

darbuotojai iš 

nurodytų telefono 

linijų 

Pokalbio duomenys – bet kuri informacija, susijusi su fiziniu asmeniu, besikreipiančiu į Bendrovę, 

kurią jis pateikia pokalbio metu. Be paties pokalbio įrašo, taip pat tvarkomi šie pokalbio įrašų 

metaduomenys: telefono numeris (išskyrus Pasitikėjimo linija gautus anoniminius skambučius), 

pokalbio įrašo data, laikas.  



numeriu: (8 37) 202 

293; 

-Kelių priežiūros 

valdymo centro 

kontaktiniu 

numeriu: (837) 788 

001; 

- Pasitikėjimo 

linijos kontaktiniu 

numeriu: (8 37) 788 

000; 

- Skambučių, 

susijusių su 

valstybinės 

reikšmės kelių 

būkle ir priežiūra, 

administravimo 

paslaugą teikiančios 

įmonės UAB 

„Planas Chuliganas“ 

kontaktinis telefono 

numeris: 

+37069865371 

6. 

Vaizdo stebėjimas BDAR 6 straipsnio 1 dalies f 

punktas – teisėtas interesas 

užtikrinti turto ir asmenų 

apsaugą, vykdyti teisės aktų 

pažeidimų prevenciją bei 

išaiškinti įvykusius teisės aktų 

pažeidimus  

 

Klientai ir (ar) kiti 

asmenys, 

patenkantys į vaizdo 

stebėjimo lauką 

Bet kuri informacija, susijusi su fiziniu asmeniu, kuri užfiksuota vaizdo stebėjimo metu. 

7. 

Gaunamų ir 

teikiamų užklausų, 

skundų, 

pretenzijų, raštų, 

procesinių 

dokumentų 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies f 

punktas – teisėtas interesas 

(išsiaiškinti aplinkybes ir 

tinkamai išnagrinėti ir (arba) 

Užklausą/skundą/pr

etenziją pateikę 

(arba kuriems yra 

teikiami) fiziniai ir 

juridiniai asmenys, 

taip pat informaciją 

Į Bendrovę besikreipiančio (arba į kurį kreipiasi Bendrovė) juridinio ir (ar) fizinio asmens 

įvardinta identifikavimo ir kontaktinė informacija: vardas, pavardė, asmens kodas arba gimimo 

data, telefono numeris, elektroninio pašto adresas, adresas, ir (ar) kita pateikta informacija.  



rengimas, 

nagrinėjimas ir 

administravimas 

parengti pretenzijas, skundus ir 

(ar) paklausimus) 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies c 

punktas – teisinė prievolė (LR 

Pranešėjų apsaugos įstatymo 8 

str.) 

 

apie pažeidimą ar 

pranešimą 

pateikiantis asmuo 

8. 

Dokumentacijos 

valdymas ir 

saugojimas 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies b 

punktas – sutartis 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies c 

punktas – teisinė prievolė (LR 

Dokumentų ir archyvų įstatymas; 

Dokumentų rengimo taisyklės, 

patvirtintos Lietuvos vyriausiojo 

archyvaro 2011 m. liepos 4 d. 

įsakymu Nr. V-117; Dokumentų 

tvarkymo ir apskaitos taisyklės, 

patvirtintos Lietuvos vyriausiojo 

archyvaro 2011 m. liepos 4 d. 

įsakymu Nr. V-118; Bendrųjų 

dokumentų saugojimo terminų 

rodyklė, patvirtinta Lietuvos 

vyriausiojo archyvaro 2011 m. 

kovo 9 d. įsakymu Nr. V-100; 

Dokumentų saugojimo taisyklės, 

patvirtintos Lietuvos vyriausiojo 

archyvaro 2011 m. gruodžio 28 d. 

įsakymu Nr. V-157) 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies f 

punktas – teisėtas interesas 

(išsiaiškinti aplinkybes ir 

tinkamai išnagrinėti ir (arba) 

parengti pretenzijas, skundus ir 

(ar) paklausimus). Tokiu atveju 

užtikrinama, jog būtų tvarkomi 

tik reikalingi kontaktiniai 

Institucijos, įstaigos 

ir (ar) kiti juridiniai 

ir fiziniai asmenys, 

kurie kreipiasi į 

Bendrovę arba į 

kuriuos kreipiasi 

Bendrovė 

Vardas, pavardė, gimimo data arba asmens kodas (jeigu pateikia pats duomenų subjektas arba tai 

yra privalomas duomuo), el. paštas, adresas, telefono numeris ir (ar) kita bet kokia informacija, 

kurią pateikia į Bendrovę besikreipiantys fiziniai ir (ar) juridiniai asmenys, taip pat kurią Bendrovė 

turi pateikti atsakydama (ar rengdama) užklausas, pretenzijas, raštus, kt.  



duomenys ir (ar) kita 

nagrinėjimui būtina informacija) 

 

9. 

Draudiminių 

įvykių 

administravimas 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies c 

punktas – teisinė prievolė pateikti 

draudikui visus turimus 

dokumentus ir informaciją apie 

draudžiamojo įvykio aplinkybes 

ir pasekmes, būtinus nustatant 

draudimo išmokos dydį (LR 

Draudimo įstatymas) 

 

Žalą patyręs asmuo 

(fizinis asmuo arba 

juridinio asmens 

atstovas) 

Vardas, pavardė, gimimo data, adresas, el. paštas, telefono numeris, transporto priemonės 

valstybinis numeris, modelis, vairuotojo pažymėjimo numeris, duomenys apie sveikatą (įvykus 

nelaimingam atsitikimui), kita su draudiminiu įvykiu susijusi informacija.  

10. 

Aukcionų 

organizavimas, 

vykdymas ir turto 

perdavimas 

(elektroniniai ir 

tiesioginiai 

aukcionai) 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies c 

punktas – teisinė prievolė 

(Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2012 m. birželio 6 d. 

nutarimu Nr. 665 patvirtintas 

Valstybės turtinių ir neturtinių 

teisių įgyvendinimo valstybės 

valdomose įmonėse tvarkos 

aprašas ir Finansų ministerijos 

parengtos Valstybės valdomų 

įmonių (VVĮ) nekilnojamojo 

turto valdymo gairės) 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies b 

punktas – sutartis 

Aukciono dalyvis – 

fizinis asmuo arba 

juridinio asmens 

atstovas, 

dalyvaujantis 

Bendrovės 

organizuojamuose 

aukcionuose 

Vardas, pavardė, asmens kodas (tik elektroninių aukcionų atveju), adresas, el. paštas, telefono 

numeris, banko sąskaita, į kurią turėtų būti grąžintas dalyvio garantinis įnašas. Jeigu aukcione 

dalyvaujama per atstovą, atstovaujamo asmens vardas, pavardė (juridinio asmens pavadinimas, 

įmonės kodas), taip pat atstovavimo pagrindas, Nuotolinio aukciono garso įrašas. 

11. 

Tiesioginė 

rinkodara, 

įskaitant 

teiravimąsi 

nuomonės dėl 

teikiamų paslaugų 

/ atliekamų darbų 

vykdymo 

(apklausų 

vykdymas) 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies  a 

punktas – sutikimas 

(skambučiams) 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies f 

punktas – teisėtas interesas 

užtikrinti tinkamą teikiamų 

paslaugų / atliekamų darbų 

vykdymą ateityje, atsižvelgiant į 

gautus atsiliepimus (el. 

pranešimams) 

Klientai, su kuriais 

Bendrovė sudaro 

sutartis ir (ar) 

susitarimus 

Kliento (juridinio asmens) atstovo (vadovo, įgalioto asmens ar darbuotojo) vardas, pavardė, 

darbovietė, pareigos, kontaktiniai duomenys (el. pašto adresas, telefonas). 



 

12. 

Kelio būklės 

stebėsena (vaizdo 

registratoriais ir 

darbuotojams 

suteiktais telefonais) 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies f 

punktas – teisėtas interesas 

(užtikrinti darbuotojų ir eismo 

saugumą bei užtikrinti Bendrovės 

vykdomų darbų kokybę, taip pat 

vykdyti kelio būklės ir kelio 

elementų stebėseną) 

 

Asmenys, kurie 

patenka į vaizdo 

stebėjimo lauką 

Vaizdo įrašai ir nuotraukos, juose užfiksuota informacija: atvaizdas, apranga, elgesys, taip pat 

automobilių valstybiniai numeriai ir kt. informacija, kartu su vaizdo įrašais ir nuotraukomis 

saugomi ir jų padarymo data, laikas bei kiti meta duomenys.  

13. 

Procesinių 

dokumentų 

administravimas 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies b 

punktas – sutartis. 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies c 

punktas – teisinė prievolė (LR 

Civilinio proceso kodeksas, LR 

Baudžiamojo proceso kodeksas, 

Administracinių nusižengimų 

kodeksas) 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies f 

punktas – teisėtas interesas 

pareikšti, vykdyti arba apginti 

teisinius reikalavimus 

 

Klientai, tiekėjai, 

tretieji asmenys, 

juridinių asmenų 

atstovai darbuotojai 

Procesiniuose dokumentuose pateikiami asmens duomenys (asmens vardas, pavardė, gimimo data 

ir (arba) asmens kodas, deklaruotos arba faktinės gyvenamosios vietos adresas, elektroninio pašto 

adresas, specialiųjų kategorijų asmens duomenys: duomenys, susiję su asmens sveikatos būkle, 

šeiminė padėtis, socialinė padėtis, atsiskaitomosios sąskaitos numeris, taip pat kiti duomenys, 

nurodyti gautame dokumente). 

14. 

Finansų 

administravimas 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies b 

punktas – sutartis 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies c 

punktas – teisinė prievolė 

(užtikrinti tinkamą mokesčių 

apskaičiavimą; LR Pinigų 

plovimo ir teroristų finansavimo 

prevencijos įstatymas (ir jo 

pagrindu priimti poįstatyminiai 

teisės aktai); Lietuvos banko 

valdybos 2015-02-12 nutarimu 

Nr. 03-17 patvirtinti Finansų 

rinkos dalyviams skirti 

nurodymai, kuriais siekiama 

Skolininkai, tiekėjai, 

fiziniai asmenys, su 

kuriais sudaromos 

studijų rėmimo ir 

(ar) kt. sutartys, 

juridinių asmenų 

atstovai 

Vardas, pavardė, asmens kodas, el. paštas, adresas, individualios veiklos pažymos numeris, 

informacija apie turimą įsiskolinimą Bendrovei, kita informacija, susijusi su Bendrovės finansų 

administravimu. 



užkirsti kelią pinigų plovimui ir 

(arba) teroristų finansavimui, 

kurių pagrindu informacija 

teikiama bankams) 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies f 

punktas – teisėtas interesas 

(pagrįstas Bendrovės lūkestis 

atgauti jai priklausančias skolas, 

t. y. įsiskolinimų valdymas, skolų 

išieškojimas) 

 

15. 

Tinkamas 

privalomų kelių 

priežiūros darbų 

(pavedimų) 

vykdymas 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies b 

punktas – sutartis (dėl valstybinės 

reikšmės kelių tvarkymo ir 

priežiūros vykdymo) 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies f 

punktas – teisėtas interesas 

(išsiaiškinti aplinkybes ir 

tinkamai išnagrinėti skundus ir 

(ar) paklausimus). Tokiu atveju 

užtikrinama, jog būtų tvarkomi 

tik reikalingi kontaktiniai 

duomenys ir (ar) kita 

nagrinėjimui būtina informacija) 

 

Fiziniai asmenys ir 

juridinių asmenų 

atstovai (jei 

kreipiasi juridinis 

asmuo) 

Vardas, pavardė, transporto priemonės markė, valstybinis numeris, gimimo data arba asmens 

kodas (jeigu pateikiama), kiti skunde/paklausime pateikiami duomenys, stebėjimo kamerų 

duomenys (išsaugomi momentiniai vaizdo fiksavimai, susiję su eismo įvykiais, kuriuose žuvo arba 

buvo sužaloti daugiau nei 3 žmonės, siekiant nustatyti buvusios dangos būklę ir kt.). 

16. 

Vidinė ir išorinė 

komunikacija 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies  a 

punktas – sutikimas  

BDAR 6 straipsnio 1 dalies b 

punktas – sutartis 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies c 

punktas – teisinė prievolė 

(Valstybės valdomų įmonių 

veiklos skaidrumo užtikrinimo 

gairių aprašas, patvirtintas 

Lietuvos Respublikos 

Skundus ir (ar) 

užklausas pateikę 

asmenys, juridinių 

asmenų atstovai 

Užklausą ar skundą pateikusio duomenų subjekto pateikti duomenys (vardas, pavardė, kita 

nurodyta informacija).  



Vyriausybės 2010 m. liepos 14 d. 

nutarimu Nr. 1052) 

 

17. 

IT išteklių 

(kompiuterių, kitų 

nešiojamųjų 

įrenginių), 

informacinės 

infrastruktūros ir 

informacinių 

sistemų 

administravimas ir 

užtikrinimas, 

rezervinių kopijų 

kūrimas. 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies f 

punktas – teisėtas interesas 

(siekis apsaugoti duomenis nuo 

praradimo, informacinių 

technologijų saugumo priemonių 

diegimas ir priežiūra, užtikrinant 

duomenų ir IT sistemų saugumą 

ir vientisumą) 

 

Tiekėjai, klientai, 

jungtinės veiklos 

partneriai, 

subrangovai ir kiti 

asmenys, kurių 

asmens duomenys 

saugomi Bendrovės 

naudojamose 

sistemose 

Visi elektroninėje formoje tvarkomi asmens duomenys: Bendrovės kompiuteriuose, telefonuose ir 

kitose elektroninėse priemonėse bei sistemose esantis turinys, el. pašto ir kitų komunikacinių 

programų turinys. 

18. 

Dalyvavimas 

viešųjų pirkimų 

konkursuose ir 

pardavimo 

sutarčių vykdymas 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies b 

punktas – sutartis. 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies c 

punktas – teisinė prievolė (LR 

Viešųjų pirkimų įstatymas) 

 

Užsakovai ir jų 

atstovai, kai 

užsakovai yra 

juridiniai asmenys 

Užsakovo fizinio asmens – vardas, pavardė, gimimo data, adresas, telefonas, el. paštas, 

atsiskaitomoji banko sąskaita.  

Užsakovo juridinio asmens atstovų vardas, pavardė, pareigos, telefonas, el. paštas, atsiskaitomoji 

banko sąskaita. 

19. 

Vidaus audito 

vykdymas 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies c 

punktas – teisinė prievolė 

(Tarptautiniai Vidaus audito 

profesinės praktikos standartai) 

Fiziniai asmenys ir 

(ar) juridinių 

asmenų atstovai 

(priklausomai nuo 

audituojamos srities) 

Tikrinamuose dokumentuose pateikiami asmens duomenys (priklausomai nuo audituojamos 

srities). 

20. 

Vidaus tyrimų, 

įskaitant darbo 

pareigų 

pažeidimus, 

vykdymas. 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies c 

punktas – teisinė prievolė (LR 

Pranešėjų apsaugos įstatymas, LR 

Vyriausybės 2022-02-14 

nutarimu Nr. 129 patvirtintas 

„Vidinių informacijos apie 

pažeidimus teikimo kanalų 

įdiegimo ir jų funkcionavimo 

užtikrinimo tvarkos aprašas, LR 

Darbo kodeksas (tyrimo dėl 

darbo pareigų pažeidimo 

išaiškinimo terminai, procedūra, 

Fiziniai asmenys ir 

(ar) juridinių 

asmenų atstovai, 

kurie kreipiasi į 

Bendrovę 

Vardas, pavardė, pareigos, tyrimo metu pateikta informacija, pranešime nurodyti asmens 

duomenys (jei pateikiami). 



gautų rezultatų įvertinimas ir 

sprendimo priėmimas), LR 

Korupcijos prevencijos 

įstatymas) 

 

21. 

Gretimų žemės 

sklypų ir kito 

nekilnojamojo 

turto savininkų ir 

naudotojų 

informavimo apie 

žemės sklypų ribų 

vietovėje 

ženklinimą, 

atliekant 

kadastrinius 

matavimus. 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies b 

punktas – sutartis 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies c 

punktas – teisinė prievolė (LR 

Valstybės informacinių išteklių 

valdymo įstatymo 26 straipsnio 3 

dalis; LR Nekilnojamojo turto 

registro įstatymo 42 straipsnio 1 

dalis; LR Nekilnojamojo turto 

kadastro įstatymo 11 straipsnio 6 

dalies 5 ir 7 punktai; LR 

Gyventojų registro nuostatų, 

patvirtintų LR Vyriausybės 2014 

m. gruodžio 23 d. nutarimu Nr. 

1495 „Dėl Lietuvos Respublikos 

gyventojų registro nuostatų 

patvirtinimo“, 46 punktas; LR 

Nekilnojamojo turto kadastro 

nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2002 

m. balandžio 15 d. nutarimu Nr. 

534 ,,Dėl Lietuvos Respublikos 

nekilnojamojo turto kadastro 

nuostatų patvirtinimo“, 32.1.1.2 

papunktis; Nekilnojamojo turto 

objektų kadastrinių matavimų ir 

kadastro duomenų surinkimo bei 

tikslinimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministro 2002 m. gruodžio 30 d. 

įsakymu Nr. 522 ,,Dėl 

nekilnojamojo turto kadastrinių 

matavimų ir kadastro duomenų 

Gretimų žemės 

sklypų ir kito 

nekilnojamojo turto 

savininkai ir 

naudotojai 

Gretimų žemės sklypų ir kito nekilnojamojo turto savininkų ir naudotojų vardas; pavardė; gimimo 

data; asmens kodas (jei buvo nurodytas paieškos parametruose); lytis; mirties data (jeigu asmuo 

yra miręs); deklaruotos gyvenamosios vietos adresas (kai būtina nurodytiems tikslams pasiekti). 



surinkimo bei tikslinimo 

taisyklių“, 19 punktas) 

 

22. 

Atliekų 

susidarymo ir 

tvarkymo 

apskaitos 

vykdymas 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies c 

punktas – teisinė prievolė 

(Atliekų susidarymo ir tvarkymo 

apskaitos ir ataskaitų teikimo 

taisyklės; LR Atliekų tvarkymo 

įstatymas) 

 

Bendrovės 

pasitelkiami atliekų 

tvarkytojai 

Atliekų tvarkytojų (juridinių asmenų) atstovų nurodomi kontaktiniai duomenys (vardas, pavardė 

(jei nurodoma), el. paštas; tel. nr.) 

23. 

Vidaus 

administravimas 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies b 

punktas – sutartis 

BDAR 9 straipsnio 2 dalies b 

punktas – būtinybė įvykdyti 

prievoles ir naudotis specialiomis 

teisėmis darbo ir socialinės 

apsaugos teisės srityje 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies c 

punktas – teisinė prievolė 

(darbdavio teisinių prievolių 

vykdymas) 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies f 

punktas – teisėtas interesas 

vykdyti tinkamą personalo vidaus 

administravimą 

 

Darbuotojo šeimos 

nariai 

Vaikų iki 18 m. vardai, pavardės, asmens kodai, dokumentų pagrindžiančių lengvatas pagal LR 

Darbo kodeksą išdavimo/galiojimo datos (t.y. vaiko neįgalumo dokumento, jeigu darbuotojas 

augina neįgalų vaiką iki 18 m., dokumento apie slaugomą neįgalų asmenį, kuriam nustatyta 

nuolatinė slauga, teismo sprendimo, jeigu darbuotojas ištuokoje augina vienas vaiką, vaiko globos 

nustatymo dokumento), duomenys apie šeiminę padėtį, darbuotojui artimo asmens, kuriam galima 

pranešti informaciją nelaimingo atsitikimo atveju, vardas, pavardė, telefono numeris. 

 

4. ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO TRUKMĖ 

Jūsų asmens duomenys bus saugomi tiek laiko, kiek reikia šiame privatumo pranešime apibrėžtiems tikslams pasiekti. Jūsų asmens duomenys bus saugomi Jūsų 

komunikacijos su Bendrove ar sutartinių santykių laikotarpiu. Kai kurie asmens duomenys gali būti saugomi pasibaigus santykiams su Bendrove, jei to 

reikalaujama pagal taikytinus teisės aktus (pavyzdžiui, Jūsų asmens duomenis, susijusius su ūkinę operaciją ar ūkinį įvykį patvirtinančiais apskaitos dokumentais 

(sąskaitos faktūromis, mokėjimo pavedimais ir kt.) saugosime 10 metų). Kai kuriuos Jūsų asmens duomenis saugosime daug trumpiau – pvz., vaizdo duomenis 



saugosime iki 30 kalendorinių dienų nuo jų užfiksavimo dienos, išskyrus atvejus, kai esama pagrindo manyti, kad yra užfiksuotas nusižengimas, daroma 

nusikalstama veika ar kiti neteisėti veiksmai. Tokiu atveju, vaizdo duomenys saugomi iki atitinkamo tyrimo ir (ar) bylos nagrinėjimo pabaigos.  

Kai pagal nustatytus teisės aktus ir duomenų tvarkymo tikslus Jūsų asmens duomenų nebereikės, Jūsų asmens duomenys bus ištrinti taip, kaip nurodyta 

Bendrovės duomenų tvarkymo veiklos įrašuose. Jei turite daugiau klausimų apie tai, kiek laiko saugomi Jūsų asmens duomenys, galite susisiekti su mumis šio 

privatumo pranešimo pirmoje dalyje nurodytais kontaktais. 

5. DUOMENŲ TEIKIMAS IR TEISĖTAS DUOMENŲ TVARKYMAS 

Bendrovės darbuotojai turi teisę tvarkyti Jūsų asmens duomenis tik atlikdami savo tiesiogines funkcijas ir tik tokia apimtimi, kiek reikalinga tiesioginėms 

funkcijoms atlikti. 

Duomenų gavėjų kategorijų sąrašas: 

• įstatymų numatyta tvarka valstybės institucijos, įstaigos, įmonės: pvz., Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos, kitos institucijos ir (ar) įstaigos pagal poreikį;  

• duomenų centrų, debesijos, svetainės administravimo ir susijusias paslaugas teikiančios, programinę įrangą kuriančios, teikiančios, palaikančios ir 

vystančios įmonės, informacinių technologijų infrastruktūros paslaugas teikiančios įmonės, ryšio paslaugas teikiančios įmonės. Tais atvejais, kai 

Bendrovė pasitelkia Duomenų tvarkytoją atlikti asmens duomenų tvarkymo veiksmus, tarp Bendrovės ir Duomenų tvarkytojo sudaroma Asmens 

duomenų tvarkymo sutartis/susitarimas ir (arba) asmens duomenų tvarkymo sąlygos aptariamos sudaromoje pagrindinėje sutartyje;  

• draudimo bendrovės; 

• buhalterinės apskaitos, archyvavimo, fizinės ir/ar elektroninės apsaugos, turto valdymo ir/ar kitas verslo paslaugas teikiančios įmonės; 

• antstoliai, teisėsaugos institucijos pagal jų pateiktą prašymą arba Bendrovės iniciatyva, jei yra įtarimų, kad buvo įvykdyta nusikalstama veika, taip 

pat teismai ir kitos ginčų nagrinėjimo institucijos; mokesčių administratoriai. 

Kai kurie paslaugų teikėjai gali būti įsikūrę trečiosiose šalyse, t. y. ne Europos ekonominės erdvės šalyse. Šie paslaugų teikėjai gali naudoti asmens duomenis 

šiame privatumo pranešime aprašytais tikslais. Mes nuolat imamės priemonių, kad užtikrintume, jog tokie paslaugų teikėjai būtų įdiegę tinkamas apsaugos 

priemones Jūsų asmens duomenų saugumui užtikrinti. Šis duomenų perdavimas grindžiamas Europos Komisijos sprendimais dėl tinkamumo (BDAR 45 str.), 



standartinėmis sutarčių sąlygomis pagal Europos Komisijos patvirtintus šablonus (BDAR 46 str.) arba leidžiančia nukrypti nuostata pagal BDAR 49 str. Jei 

norite sužinoti daugiau detalių apie šias apsaugos priemones, turėtumėte susisiekti su mumis šio privatumo pranešimo pirmoje dalyje nurodytais kontaktais. 

 

6. JŪSŲ, KAIP DUOMENŲ SUBJEKTŲ, TEISĖS IR JŲ ĮGYVENDINIMO TVARKA 

Jūs turite šias teises:  

• žinoti (būti informuotam) apie savo asmens duomenų tvarkymą; 

• susipažinti su tvarkomais savo asmens duomenimis;  

• reikalauti ištaisyti netikslius asmens duomenis; 

• reikalauti ištrinti asmens duomenis („teisė būti pamirštam“);  

• reikalauti apriboti asmens duomenų tvarkymą; 

• nesutikti su asmens duomenų tvarkymu; 

• reikalauti perkelti asmens duomenis; 

• atšaukti sutikimą tvarkyti asmens duomenis; 

• pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g. 17, 10312 Vilnius, ada@ada.lt, +370 5 271 28 04) dėl asmens duomenų 

tvarkymo pažeidimo.  

Prašymų nagrinėjimą bei įgyvendinimą sudarant sąlygas Jums, kaip duomenų subjektui, įgyvendinti savo teises nustato Bendrovėje galiojanti Duomenų subjektų 

prašymų nagrinėjimo ir įgyvendinimo tvarka, skelbiama viešai Bendrovės interneto svetainėje adresu www.keliuprieziura.lt.  

mailto:ada@ada.lt
http://www.keliuprieziura.lt/

